一般社団法人石川県社会福祉士会

書 面 表 決 書

第２３回定時総会の議案について、下記のとおり書面により表決します。

２０２０年　　　月　　日

（氏　名）　　　　　　　　　　　　　印

議長　堂田　俊樹　様
記

■審議事項
　第１号議案　　２０２０年度事業計画（案）　　　　　　　承認　　不承認
　第２号議案　　２０２０年度収支予算（案）　　　　　　　承認　　不承認
　第３号議案　　２０１９年度事業報告　　　　　　　　　　承認　　不承認
　第４号議案　　２０１９年度決算報告　　　　　　　　　　承認　　不承認
　第５号議案　　綱紀委員会委員の選任について　　　　　　承認　　不承認
[bookmark: _GoBack]その他（ご意見等があればご記入ください）

【注意】
1． それぞれの議案につき、承認、不承認のいずれかに〇をしてください。
2． この書面表決書は、記入・捺印の上、６月７日（日）必着で本会事務局あてに郵送又はFAX若しくはメールで返信してください。